PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS COLOMBO,  ÁREA DE
CONHECIMENTO: ENGENHARIA DE ALIMENTOS OU TECNOLOGIA EM ALIMENTOS,
REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 186/2019
– PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA
PROVA DIDÁTICA - DIA 31/10/2019

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo  Seletivo Simplificado  para provimento de 01  (uma)  vaga  para Professor
Substituto do IFPR – Campus Colombo,  Área de Conhecimento: Engenharia de Alimentos
ou  Tecnologia  em  Alimentos,  Regime de Trabalho:  40  horas,  de que trata o edital nº
186/2019 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

Adones Sales 31/10/2019 08h00
7. Métodos de conservação
de alimentos

Suelem Avila 31/10/2019 09h00
10. Gestão da qualidade e
segurança de alimentos

Andressa Carla Cintra da Silva
31/10/2019 10h00 6. Embalagens de alimentos

Mônica Ikeda 31/10/2019 11h00
5. Tecnologia de produtos de
origem vegetal

Anely Maciel de Melo
31/10/2019 13h00 6. Embalagens de alimentos

Elaine Kaspchak 31/10/2019 14h00
8. Análises físico-químicas
de alimentos

Romaildo Santos de Souza
31/10/2019 15h00

7. Métodos de conservação
de alimentos

Marilia Silva alvezzi Karwowski 31/10/2019 16h00
10. Gestão da qualidade e
segurança de alimentos

Ana Mery de Oliveira
31/10/2019 17h00 NÃO COMPARECEU

Cristiane Wing Chong Borge
31/10/2019 18h00 NÃO COMPARECEU

Colombo, 30 de outubro de 2019.

(O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO)
Presidente Membro                                                 Relator